
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

Zastoupený: JUDr. PAVEL JENŠOVSKÝ, ředitel 

Sídlo: Frant. Diepolta 1787, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

IČO/ DIČ: 71209930 / CZ71209930 

Profil: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_55.html 

Zástupce zadavatele: Miroslav Tlustý / + 420 776 262 282; e-mail: tlusty@dpsr.cz  

Zástupce ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát advokat@hebky.cz 

Název veřejné zakázky (dále také jen 
Zakázka): 

Stavební úpravy bytů 3. 4. a 5.NP a stavební úpravy bytů spojené 
se změnou užívání bytové jednotky v 1. a 2. NP 

Režim / Druh zakázky /řízení: zakázka malého rozsahu / stavební práce 

Klasifikace předmětu Zakázky (CPV): 45000000-7 Stavební práce 

Zahájení výběrového řízení: 15.11. 2019 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 21.11. 2019 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 20.11.2019 v 14:33 hod. následující dotaz, 
na který podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Dotaz: 
„Dobrý den, 
bylo by možné dát na ezak SoD v editovatelné podobě? Např. ve wordu? 
Děkuji.“. 
 
Odpověď: Dle čl. 5 odst. 5.5 Výzvy k podání nabídek nemusí být návrh smlouvy o dílo součástí 
nabídky účastníka. Toto je, resp. v rámci podané nabídky bude nahrazeno závazným vzorem – 
krycího listu – prohlášení o přijetí smluvních podmínek, který je přílohou č. 3 Výzvy. Proto 
zadavatel poskytne editovatelnou formu smlouvy o dílo až vybranému dodavateli v rámci 
součinnosti k uzavření smlouvy. 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Domova Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_55.html
mailto:tlusty@dpsr.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2019-11-21T14:02:23+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




